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

Tuoriniemen koirapuisto 1,5 km 20 min

Tuoriniemen uimaranta 1,5 km 5 min

Roihuvuoren pesäpallokenttä 1,5 km 6 min

Päiväkoti Laivakello 1,6 km 4 min

Porolahden yläaste 1,6 km 5 min

Herttoniemen siirtolapuutarha 1,8 km 6 min

Kivinokan kesäteatteri 1,9 km 6 min

Kivinokan luontopolku 2,3 km 8 min

Kivinokan uimaranta 2,5 km 14 min

Helsingin yliopisto 9 min

Päärautatieasema 10 min

Kamppi 11 min

M

M

M

Herttoniemi

1 KM 

K-SUPERMARKET 
HERTTA
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Asunto Oy Helsingin Valurinpuisto
Insinöörinkatu 13, 00880 Helsinki

27.5.2025
Arkkitehtitoimisto BST-Arkkitehdit Oy

Julkisivu länteen Insinöörinkadulle 

Asunto Oy Helsingin Valurinpuisto
Insinöörinkatu 13, 00880 Helsinki

27.5.2025
Arkkitehtitoimisto BST-Arkkitehdit Oy

Julkisivu etelään sisäpihalle

Julkisivut / 27.5.2025

Julkisivu länteen  
Insinöörinkadulle

Asunto Oy Helsingin Valurinpuisto
Insinöörinkatu 13, 00880 Helsinki

27.5.2025
Arkkitehtitoimisto BST-Arkkitehdit Oy

Julkisivu itään sisäpihalle

Julkisivu etelään sisäpihalle Julkisivu itään sisäpihalle
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2.-4.
Mittakaava 1:200 (suuntaa-antava)
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2H+KT+S
46,5 m2

B3,B9,B15
2H+KT+S
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2.-4. kerros
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27,5 m2   1h + kt
Tilavassa yksiössä arjen toiminnot asettuvat luontevasti 
paikoilleen. Lähes koko huoneiston levyinen lasitettu parveke 
jatkaa oleskelutilaa upeasti ulos.
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1h+kt, 27,5 m2

B2 2. krs
B8 3. krs
B14 4. krs
B20 5. krs
B25 6. krs

30,0 m2   1h + kt + alk
Alkoviksi erotettu makuutila rajaa levon ja oleskelun omiksi kokonaisuuksikseen.  
Ilta-auringon puoleinen lasitettu parveke kutsuu nauttimaan pitkistä kesäilloista.
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1h+kt+alk, 30,0 m2
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38,0 m2   2h + kt (+ s)
Hyväpohjainen kaksio tarjoaa viihtyisät puitteet ruokailuun ja oleskeluun.  
Koko huoneiston levyinen lasitettu parveke tuo runsaasti valoa sekä makuu- että 
olohuoneeseen. Vaihtoehtoisessa pohjassa saunan paikalla on tilava vaatehuone.
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2h+kt, 38,0 m2
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B24 6. krs

38,5 m2   2h + kt (+ s)
Seitsemännen kerroksen saunallisessa kaksiossa aamu alkaa auringonnousulla ja valo 
täyttää sekä makuu- että olohuoneen. Tilava lasitettu parveke jatkaa oleskelutilaa ulos. 
Vaihtoehtoisessa pohjassa saunan paikalla on arkea helpottava vaatehuone.
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2h+kt, 38,0 m2
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46,5 m2   2h + kt (+ s)
Tämän valoisan ja avaran kaksion selkeä pohja mahdollistaa monet kalustusvaihtoehdot. 
Lasitettu parveke tarjoilee ilta-auringon lumon. Vaihtoehtoisessa pohjassa saunan tilalla 
on ikkunalla varustettu vaatehuone.
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2h+kt, 46,5 m2

B4 2. krs
B10 3. krs
B16 4. krs

47,0 m2   2h + kt (+ s)
Avarassa ja valoisassa kaksiossa on runsaasti tilaa arjen eri toiminnoille. Lasitetulle 
parvekkeelle on mukavasti käynti sekä makuu- että olohuoneen puolelta. Vaihtoehtoisessa 
pohjassa saunan paikalla on tilava vaatehuone.
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47,0 m2   2h + kt (+ s)
Valoisa kaksio, jossa arjen eri toiminnoille on tilaa ja väljyyttä. Lasitetusta 
parvekkeesta pääsee nauttimaan sekä makuu- että olohuoneen puolelta. 
Vaihtoehtoisessa pohjassa saunan paikalla on tilava vaatehuone.
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2h+kt, 47,0 m2

B30 7. krs
B34 8. krs
B38 9. krs
B42 10. krs
B46 11. krs
B50 12. krs

47,0 m2   3h + kt
Moderni avokeittiön ja oleskelutilan yhdistelmä on tämän hyvin suunnitellun 
kolmion kodikas sydän. Tilavat makuuhuoneet sekä makuu- ja olohuoneesta 
avautuva lasitettu parveke tuovat arkeen valoa ja väljyyttä.
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61,5 m2   3h + kt + s
Toimivapohjaisessa kolmiossa kaikki arjen palaset loksahtavat paikoilleen. 
Keittiösaareke kruunaa ruoanlaiton helppouden, ja lasitettu parveke, sauna sekä 
vaatehuone ja erillinen wc viimeistelevät asumisen mukavuuden.
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3h+kt+s, 61,5 m2
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3h+kt+s, 61,5 m2

B6 2. krs
B12 3. krs
B18 4. krs
B23 5. krs
B28 6. krs

61,5 m2   3h + kt + s
Huolellisesti suunnitellussa kolmiossa yhdistyvät valo ja toimivuus. Keittiösaareke 
helpottaa ruoanlaittoa ja seurustelua. Lasitettu parveke, sauna sekä vaatehuone ja 
erillinen wc viimeistelevät asumisen mukavuuden.
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3h+kt+s, 61,5 m2
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3h+kt+s, 61,5 m2

B32 7. krs
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B40 9. krs
B44 10. krs
B48 11. krs
B52 12. krs
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67,5 m2   3–4h + kt + s
Tämä koti on valintasi mukaan joko käytännöllinen kolmio tai erityisen tilava 
neliö. Keittiösaareke kokoaa arjen ympärilleen ja tilava lasitettu parveke 
tarjoaa yhteyden sekä olo- että makuuhuoneeseen.
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3-4h+kt+s, 67,5 m2
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3-4h+kt+s, 67,5 m2

B33 8. krs
B37 9. krs
B41 10. krs
B45 11. krs
B49 12. krs

78,5 m2   4h + kt + s
Tässä saunallisessa neliössä kaikki arjen toiminnot soljuvat saumattomasti. 
Lasitettu parveke jatkaa oleskelutilaa ulos. Kodinhoitohuone ja erillinen 
eteinen sujuvoittavat arkea.
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B22 5. krs
B27 6. krs

Mittakaava 1:100 (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5 m

P

In
si

nö
ör

in
ka

tu

al
ar

eu
na

 4
70

alareuna 470

al
ar

eu
na

 4
70

al
ar

eu
na

 4
70

al
ar

eu
na

 4
70

alareuna 470 alareuna 470 alareuna 470 alareuna 470

LT U APK

JK
PK

(PPK/KR)
PY

SK

RK

KPH/KHH

ET

WC

S
MH

K

OH MH MH

Parveke

IV

(MU)

Asunto Oy Helsingin Valurinpuisto
Insinöörinkatu 13, 00880 Helsinki

27.5.2025
Arkkitehtitoimisto BST-Arkkitehdit Oy

4h+k+s, 78,5 m2

B22 5. krs
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Huoneistot / 2.6.2025

78,5 m2   4h + kt + s
Selkeäpohjaisessa neliössä arjen toimivuus on hiottu huippuunsa. 
Kodinhoitohuone, erillinen eteinen, oma sauna ja tilava lasitettu parveke 
viimeistelevät tämän kodin sujuvuuden.
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Oma koti on aina uniikki. Koska se on sinun 
kotisi, tulee sen näyttää ja tuntua omalta 
heti sisäänastumishetkestä alkaen. 

Materiaali- 
valinnat &  
muutostyöt

Visualisointikuvassa taiteilijan näkemys 
aiemmin toteutetusta kohteesta.
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Kalusteet & varusteet 

Valurinpuiston keittiöiden, makuuhuoneiden ja eteisen 

kiinteät kalusteet ovat tehdasvalmisteisia standardi-

kalusteita laadukkailla ovilla. Altaat ovat terästä ja 

työpöytätasot laminaattia. Keittiön välitila on välitilalevyä. 

Keittiön kalusteet tulevat kotimaisilta toimijoilta. Valkoiset 

sälekaihtimet tulevat pääsääntöisesti kaikkiin ikkunoihin 

vakiovarusteina.

Pohjola Rakennus pidättää oikeuden vaihtaa materiaali-, 

kaluste- ja kodinkonetoimittajia. Huomaathan, että 

materiaalit ja laitteet voivat muuttua rakennusaikana 

valmistajasta ja tavarantoimittajasta johtuen. Tällöin 

muutos korvataan vastaavalla tuotteella. Tämän esitteen 

tuotekuvissa voi esiintyä eroavaisuuksia lopulliseen 

tuotteeseen nähden paino- ja kuvanpakkauksellisista  

syistä johtuen.

Me Pohjola Rakennuksen ammattilaiset olemme auttamassa 

sinua rakennusajan alusta aina avaintenluovutukseen 

saakka kotiisi ja sen yksilöintiin liittyvissä asioissa. Sinulla 

on mahdollisuus vaikuttaa pintamateriaaleihin, kalusteisiin 

ja varusteluun rakennusaikana, jotta kotisi on juuri sinun 

näköisesi.

Olemme keränneet seuraaville sivuille kattavan  
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